? ' REPUBLIKA E SHQIPERISE
W UNIVERSITETI I TIRANES

SENATI AKADEMIK

SHESHI “NENE TEREZA”, REKTORATI I UT-sé, TIRANE
TEL. +4 228402, FAX: +4 223981

VENDIM
Nr. & daté 06.06.2016
“Mbi konstituimin e Senatit Akademik UT”
Bazuar né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ Institucionet ¢ arsimit &
lart& n& Republikén e Shqipéris#” neni 3 pika 4/a; neni 36 pika I; neni 37 pikat 1-5; neni 39 pika 4;
neni 131 pikat 1,2 dhe 5; né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve t& para pér autoritete dhe
organe drejtuese né IPAL n& RSH” t& miratuar nga Ministri i Arsimit dhe Sportit me Urdhérin
nr.2459/1 prot. dat& 15.3.2016, neni 4 pikat 1-13 dhe neni 41 pikat 2 dhe 3; n& Statutin e Universitetit
t& Tiran&s, neni 18 pika 3; si dhe n& Urdhérin nr.295 daté 1.6.2016 t& Ministrit t& Arsimit dhe Sportit,
Senati Akademik i Universitetit t& Tiranés, né mbledhjen e datés 06.06.2016

VENDOSI:

1. Té konstituojé Senatin e 11 Akademik t& shpallur fitues nga zgjedhjet e datés 20.4.2016 t&
zhvilluara ng Universitetin e Tiranés.

2. Pérbérja e Senatit Akademik do t& jeté sipas listés nr.1 bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugi menj&heré.

KRYETARI
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ANETARET E SENATIT AKADEMIK UT, vite akademike 2016-2020

KRYETARI
Z. Mynyr Koni

FAKULTETI 1 SHKENCAVE TE NATYRES

1. Spiro Drushku
2. Anila Paparisto
3. Fatmir Hoxha
4. Eltjon Halimi
5. Kujtim Dule

FAKULTETI I EKONOMISE

1. Dhori Kule

2. Sulo Hadéri

3. Shyqyri Llaci
4. Fatmir Memaj
5. Andrea Koxhaj

FAKULTETI I DREJTESISE

Artan Hoxha
Skender Kacupi
Kestrin Katro
Ilir Rusi

Evis Alimehmeti
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FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE

Edmond Rapti

Theodhori Karaj

Edmond Dragoti

Artemis Shehu (Dono)
Eliona Bimbashi (Kulluri)
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FAKULTETI I HISTORI-FILOLOGJISE

1. Valentina Duka
2. Shezai Rrokaj
3. Sokol Axhemi
4. Ymer Ciraku

5. Artan Fuga

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

1. Artur Sula

2. Viktor Ristani

3. Brikena Kadzadej

4. Saverina Pasho

5. Esmeralda Kromidha

ANETARE TE SENATIT AKADEMIK NGA STUDENTET

Aldo Hoxha (FD)

Dejana Kallogjerovi¢ (FHF)
- Kristian Kina (FE)

Rea Kotani (FE)
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